(
6.18-04/180625-12
)
 (
18.06.2025
)
[image: ]

О подготовке диссертации без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по основному месту работы в должности, относящейся к профессорско-преподавательскому составу

В целях подготовки кандидатский диссертации по основному месту работы без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить департамент стратегического и международного менеджмента Высшей школы бизнеса подразделением, на базе которого подготавливается диссертация, Киселева Станислава Вячеславовича, профессора департамента организационного поведения и управления человеческими ресурсами.
2. Назначить Катькало Валерия Сергеевича, д.э.н, профессора департамента стратегического и международного менеджмента Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ научным руководителем Киселева Станислава Вячеславовича.
3. Утвердить тему диссертации в следующей редакции «Эволюция систем управления человеческими ресурсами в китайских компаниях (1984 - 2025)», формулировка на английском языке “ Evolution of human resource management systems in Chinese companies (1984 - 2025)”.

[bookmark: _GoBack]Основание: заявление Киселева С.В., выписка из протокола заседания Академического совета аспирантской школы по менеджменту №07-2025 от 10.06.2025.

Проректор                                                                                              С.Ю. Рощин
image1.jpeg
E A
o
[z =]